- 1 -

普建委〔2024〕51 号

普陀区建设和管理委员会关于印发《普陀区建设
和管理委员会防汛防台工作预案（2024 版）》的

通知

各有关单位：

现将《普陀区建设和管理委员会防汛防台工作预案

（2024 版）》印发给你们，请认真按照执行。

上海市普陀区建设和管理委员会

                        2024年6月27日

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会              2024年 6月 27日印发